Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 236\2002
EM, 09 de outubro de 2002.

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES, Vereador ao final
firmado, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo. Sr. Moacyr
Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, a seguinte necessidade:

r  Que seja instalado um "parquinho" na praça situada no
Bairro Alvorada, nesta cidade, que se ressente de tal melhoramento.

A presente indicação é feita atendendo aos inúmeros
pedidos de pais de famílias, que na falta de espaço ou de local apropriado
para levar os seus filhos, ficam em casa com as crianças presas em casa
sem saber o que fazer e sem usufinir de um lazer, o que não é bom, tanto
para os pais como para os filhos.

Plenário Ulisses Guimarães, 09 de outubro de 2002.

'íf/í»

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES

VEREADOR

CâiR8fâ Municipal de Anchieta-ES
protocolo

N'jQ=221C^h—i3:i
fotchigla ES.-CH ̂ ^ ^

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (28) 3536-1344 - Anchieta - FS